
VŠEOBECNÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE V PRAZE 
U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2, tel: +420 224 961 111, www.vfn.cz  

 

 OBJEKT E3 

 

Zpracoval: Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 

Uživatelský popis 

Klinika pediatrie a dědičných poruch metabolismu, areál E, Ke Karlovu 2, Praha 2. 

5 nadzemních podlaží a 1 podzemní podlaží. 

 

Vstup 

Budova E3a je přístupná z areálu dvoukřídlímy dveřmi, dostatečně širokými a vede sem 11 schodů + betonová nájezdová 
rampa. 

Budova E3b – vstup  - dvoukřídlé mechanické dveře, které vedou na zadní schodiště. 

Budova E3c – vstup má jednodvéřové mechanické dveře, vchod je pouze pro zaměstnance – laboratoře. 

 

Interiér 

E3a – manipulační prostor na chodbě je dostatečný, v pravo od vstupu je lůžkové oddělení, ostatní patra jsou pod 
uzavřením. 

 

Výtah 

E3a – vlevo od vstupu jsou 2 výtahy, které propojují přízemí až 3.patro, jejich velikost je dostatečná, mají automatické 
dveře, prostor před nimi je též dostatečný. 

E3c – použití pouze pro laboratoře 

 

Hygienické zázemí 

E3a – z chodby na WC jsou mechanické dvoukřídlé dveře, přístupná toaleta je v přízemí vpravo, manipulace dostatečná, 
ostatní WC jsou na uzavřených odd. 

  

Parkování 

Je umožněno na vyhrazených místech v areálu. 

 

http://www.vfn.cz/

